様式第7号(第7条関係)

平成　　年　　月　　日

彦 根 市 長　様

　　　　請求者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

彦根市障害者地域生活移行支援事業委託料請求書

彦根市障害者地域生活移行支援事業委託料を下記のとおり交付されたく請求します。

記

１　請求金額
金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　入金口座
　上記の金額は、下記口座に振込みを依頼します。
	金融機関
	　銀　　行　　　　　　　　　　　本店
　信用金庫　　　　　　　　　　　支店
　　　　　農　　協　　　　　　　　　　　支所・出張所

	口座番号
	普　通　・　当　座　　　　　　　　　　　　　　　号

	ふりがな
名　　義

３．関係書類
　　彦根市地域生活移行支援事業委託料内訳書（別記様式第8号）